‘

1

DOM nº 1785, ano 46, de 25 de março de 2024 - SUPLEMENTO

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

ATAS E RESOLUÇÕES

Resolução CMAS Nº 05/2024

Dispõe sobre a aprovação da
Prestação de Contas dos Recursos
repassados pelo Fundo Estadual -
FEAS no exercício 2023 e dá outras
providências.

O Conselho Municipal de Assistência Social
– CMAS, no uso de suas competências que lhe são
conferidas pela Lei Estadual nº 10.546 de 03 de novembro de
2015 e,

Considerando, a reunião do Colegiado do
CMAS realizada na Sala dos Conselhos no dia 25 de março
de 2024, às 14hs, definida em Ata de nº 175:

RESOLVE:

Art. 1º- Aprovar a Prestação de Contas FEAS,
referente ao exercício 2023.

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições contrárias.

Dona Inês, 25 de março de 2024.

Tânia Maria da Silva
Presidente do CMAS
CPF:  283.230.748-52